Adressaatide nimekiri
Kaitseministeerium
Maaeluministeerium

Majandus- ja
Kommunikatsiooniministeerium

Rahandusministeerium
Keskkonnaministeerium
Sotsiaalministeerium
Keskkonnaamet
Maa-amet

Lennuamet

Veeteede amet
Maanteeamet
Muinsuskaitseamet
P6llumajandusamet
Paasteamet (Ldane paastekeskus)
Tehnilise jarelevalve amet
Terviseamet

Veterinaar- ja toiduamet
Politsei- ja piirivalveamet
Saaremaa vald

Muhu vald

Vormsi vald

Haapsalu vald
Lddneranna vald
Laane-Nigula vald
Keskkonnainspektsioon
Elektrilevi OU

Telia Eesti OU

Elering AS

AS Connecto Eesti

info@kaitseministeerium.ee

info@agri.ee
info@mkm.ee

info@rahandusministeerium.ee

keskkonnaministeerium@envir.ee

info@sm.ee

info@keskkonnaamet.ee

maaamet@maaamet.ee

€Caa@ecaa.ee

eva@vta.ee
info@mnt.ee

info@muinas.ee

pma@pma.agri.ee

laane@rescue.ee

info@tja.ee

kesk@terviseamet.ee

vet@vet.agri.ee

ppa@politsei.ee

vald@saaremaavald.ee

vald@muhu.ee
vv@vormsi.ee

hlv@haapsalulv.ee

vallavalitsus@laaneranna.ee

vv@Ilaanenigula.ee

valve@kki.ee

elektrilevi@elektrilevi.ee

info@telia.ee
info@elering.ee

info@connecto.ee
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Kardla Veevark

TS Laevad

AS Kihnu Veeteed

Lehtma sadam

Kardla lennujaam

Kaitseliidu Ladne Malev

Eesti Lairiba Arenduse SA

Eesti Tuuleenergia Assotsiatsioon
PSllumajandusuuringute Keskus
AS Saarte Liinid

SA Hiiumaa Sadamad

SA Hiiumaa Arenduskeskus
MTU Hiidlaste Koostdékogu
MTU Hiiukala

MTU Hiiumaa Metsaselts
Hiiumaa Ettevétjate Liit MTU
Eesti Erametsaliit MTU

Hiiumaa Soprade Selts

Hiiumaa Vabatahtlik Merepaaste
Selts

Riigimetsa Majandamise Keskus

Riigi Kinnisvara

Loode-Hiiumaa Kilade Selts
Kilaselts Hellatempa
Pihalepa Naistekoda
Kuriste kilaselts

Orjaku kiilaselts

Kdpu piirkonna arendusselts
Valguskiir

Putkaste kulaselts

kvwv@kvv.ee

info@praamid.ee

veeteed@veeteed.com

info@lehtma.ee

kardla-airport@tll.aero

laane@kaitseliit.ee

info@elasa.ee

info@tuuleenergia.ee

info@pmk.agri.ee

info@saarteliinid.ee

sadamad@hiiumaa.ee

arenduskeskus@hiiumaa.ee

info@kogu.hiiumaa.ee

info@hiiukala.org

aira.toss@erametsaliit.ee

tanel@faasion.ee

erametsaliit@erametsaliit.ee uku.meriloo@erametsaliit.ee

kristaestal970@gmail.com

marek.ratsep@gmail.com

rmk@rmk.ee
info@rkas.ee

laukaselts@gmail.com

maili6@hot.ee

naistekoda@hot.ee

hille@kuriste.ee

margit@hiiumaa.ee

Harda.roosna@hot.ee

sydamepesa@gmail.com
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Hiiu Kaarel ja Leena

Jausa Kdla Selts

Soéruotsa kilaselts
Kaigutsi kiilaselts

MTU Kassari Haridusselts
MTU Kdilaselts MUHV
Agapdeotsa selts

MTU Haridusselts EDU
Palade Teabetuba

MTU Ménnamaa kiilaselts
Tubala Kdila Selts
Salindmme Kilaarengu Selts
Kalana Kdla Selts

Uhendus Kodukant Hiiumaa

helgireede@hot.ee evelotta2@hot.ee

jausaselts@gmail.com

kvisnapuu@gmail.com

tiinaveem@hot.ee

info@kassarimaa.ee

muhvile@gmail.com

agapaeots@gmail.com

Agu.kohari@gmail.com haridusselts@hiiumaa.ee

maateabetoad@gmail.com

kaupoh@hot.ee

Vktr422@gmail.com

ingridsaarnak@hotmail.com

info@kalana.ee

hiiumaakodukant@gmail.com

estertammis@gmail.com
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